ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН

СТЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ЛЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от         .2017г.№

с.Стечна

О признании полномочий депутата

Стеченского сельского Совета

народных депутатов 3-го созыва
    Рассмотрев решение мандатной комиссии Стеченского сельского Совета народных депутатов 3- го созыва №   от         2017 года, на основании Устава

Стеченского сельского поселения и в соответствии с Регламентом Стеченского сельского Совета народных депутатов, Стеченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
    1.Утвердить решение мандатной комиссии Стеченского сельского Совета народных депутатов №      от             2017 года.

   2. Признать полномочия депутата Стеченского сельского Совета народных депутатов Ермощенко Светланы Андреевны избранной по одномандатному избирательному округу № 7.

  3. Направить настоящее решение разместить на официальном сайте  администрации Погарского района на страничке Стеченского сельского поселения  в сети Интернет
Глава Стеченского

сельского поселения                                Н.А.Каценко